

# بر فراز چشمه‌های خیال؛ سفری از زمین تا آسمان



گاهی مکان‌هایی در جهان هستند که سفر به آنها، سفری فراتر از جسم و جغرافیاست؛ سفری که روح را با خود همراه می‌کند. «پل سه طبقه ترکیبی سرعین»، جاذبه‌ای شگفت‌انگیز در قلب استان اردبیل، از همین مکان‌هاست. جایی که زمین با آسمان پیوند خورده و قدم زدن بر ابرها را تجربه می‌کند.

است برای مرور تاریخ و فرهنگ اصیل سرزمین مان. پس از یک روز هیجان‌انگیز، کافه‌ها و رستوران‌هایی دلنشین با غذاها و نوشیدنی‌های ناب و دلپذیر، خستگی را از تنتان می‌زدایند.

سفر به سرعین، سفری است به جایی که خیال به واقعیت بدل می‌شود. سفری که نه تنها خاطراتی تکرارنشده را برایتان خلق می‌کند، بلکه شما را به بازگشتی دوباره و دوباره به این سرزمین رؤیایی ترغیب خواهد کرد. هر قدم در این سرزمین، شما را بیشتر به خود می‌خواند و آرامشی عمیق در قلبتان می‌نشانند.

پس اگر در جستجوی تجربه‌ای متفاوت هستید، مسیرتان را به سمت سرعین کج کنید؛ جایی که زمین به آسمان گره خورده است و سفر رؤیایکونه‌تان، تازه آغاز خواهد شد.

چطور برویم؟ شما می‌توانید با هواپیما یا اتومبیل خود را به اردبیل برسانید. اگر در تهران ساکن هستید به صورت زمینی دو جور می‌توانید به اردبیل بروید. یکی اینکه بعد از رسیدن به قزوین راه خود را به سمت رشت کج کنید و دیگری اینکه از قزوین به سمت زنجان بروید و از این دو جا به اردبیل برسید. راه اول حدود ۸ ساعت رانندگی دارد و راه دوم حدود ۷ ساعت. از اردبیل باید حدود ۴۰ دقیقه به سمت سرعین بروید و بعد از آن حدود ۱۰ کیلومتر رانندگی کنید تا به پل ترکیبی سرعین برسید.

آن هم در منطقه‌ای که گاهی تابستانش نیز سرمای زمستان را به همراه دارد. تماشای منظره‌ای از درختان همیشه‌سبز و طبیعت دست‌نخورده از فراز این پل، چشم‌ها را نوازش می‌دهد و تصویری رؤیایی و آرام‌بخش در ذهن بازدیدکنندگان به یادگار می‌گذارد. پل ترکیبی سرعین، تنها بخشی از یک رؤیای بزرگ گردشگری است که اکنون در حال تحقق است. در کنار این پل خارق‌العاده، تفریحات مهیج و متنوع دیگری نیز منتظر شما هستند تا سفرتان به دهکده گردشگری دربند سرعین را به تجربه‌ای فراموش‌نشده تبدیل کنند.

اگر در جستجوی هیجان و پرواز هستید، زیپ‌لاین، دوچرخه‌هوایی، بانجی جامپینگ و تاب‌هوایی، رؤیای پرواز و اوج گرفتن را برایتان زنده خواهند کرد. قدم گذاشتن روی پل شیشه‌ای «راهروی آسمان»، نیز قلبتان را به تپشی تازه وامی‌دارد و شما را در آستانه تعلیق و آزادی قرار می‌دهد. برای خانواده‌ها، شهرسازی «سفینه شادی» و «سوئینگ» لحظاتی شاد و خاطره‌انگیز رقم خواهند زد. مرکز خریدی زیبا و منحصربه‌فرد نیز فرصت آشنایی با فرهنگ و هنر محلی را برایتان فراهم کرده است.

در کنار تمام این زیبایی‌ها، مجموعه‌ای از ویلاها و اقامتگاه‌هایی گرم و دلنشین ساخته شده تا اقامتی آرام در دل طبیعتی بکر را تجربه کنید. موزه نان نیز فرصت منحصربه‌فردی

سرعین، این شهر کوچک و رؤیایی که روزگاری تنها به چشمه‌های آب گرم شفا بخش خود مشهور بود، اکنون به لطف نخستین پل سه طبقه ترکیبی ایران به شهرتی جهانی دست یافته است. پلی معلق و حیرت‌آور که همچون رقص باشکوهی میان زمین و آسمان در دره تاریخی «دریند» کشیده شده و منظره‌ای مسحورکننده خلق کرده است.

تصور کنید در ارتفاع ۱۰۰ متری دره‌ای سبز و عمیق ایستاده‌اید و زیر پاهایتان پلی به طول ۱۶۰ متر، تقریباً دو برابر زمین فوتبال، به آرامی تکان می‌خورد. نخستین طبقه از این سازه، پلی معلق است که همچون تاب‌هایی در آغوش باد تاب می‌خورد و دو طبقه دیگر ثابت و مستحکم ایستاده‌اند تا بتوانید با آرامش و امنیت کامل از این تجربه بی‌نظیر لذت ببرید. حسی از هیجان و آرامش توأمان که یا صدای طبیعت بکر سرعین را در گوشتان زمزمه می‌کند و یا ضربان تند قلبتان را به خاطرتان می‌آورد.

این پل که به همت کارآفرینان و مهندسان توانمند ایرانی از جمله حسین عباسی‌نیا، محمود گنجعلی بیک و فرزین حداد و مرتضی یارمند ساخته شده، نه تنها شاهکار مهندسی و هنری است، بلکه نمادی از تلاش و خلاقیت در سخت‌ترین شرایط آب‌وهوایی است؛

